



OBECNÍ ÚŘAD STRAŠICE

338 45 Strašice 276/II

Č.j.: 555/16

Vyřizuje: Edita Kleknerová

Ve Strašicích dne 2.5.2016

Vaše č.j.:

Odpověď na žádost dle z.č. 106/1999 Sb., o poskytování informací

V příloze Vám zasíláme přehled zaplacených částek společnosti Gornex s.r.o., proplacených, na základě smlouvy č. 150215 o nájmu zařízení pro měření rychlosti ze dne 6.3.2015

S pozdravem

Mgr. Tomáš Svoboda v.r.
tajemník OÚ Strašice

OBECNÍ ÚŘAD
338 45 STRAŠICE
3

Za správnost vyhotovení: Edita Kleknerová

Bankovní spojení:
843089349/0800

IČO:
259098

Telefon::
+420371793101,102

Fax:
+420371793196

E-mail:
obec@strasice.eu



OBECNÍ ÚŘAD STRAŠICE

338 45 Strašice 276/II

Příloha: **Přehled zaplacených částek společnosti Gornex s.r.o.**

1) Červenec 2015	0,- Kč
2) Srpen 2015	0,- Kč
3) Září 2015	0,- Kč
4) Říjen 2015	9 680,- Kč
5) Listopad 2015	4 840,- Kč
6) Prosinec 2015	4 840,- Kč
7) Leden 2016	4 840,- Kč
8) Únor 2016	4 840,- Kč
9) Březen 2016	9 680,- Kč

Bankovní spojení:
843089349/0800

IČO:
259098

Telefon::
+420371793101,102

Fax:
+420371793196

E-mail:
obec@strasice.eu